
UCHWAŁA Nr 390 / 7820 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 355/7106/22 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej dla Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ  
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie poprzez 
termomodernizację i zastosowanie Odnawialnych Źródeł Energii”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) art. 55 ust. 1 pkt 

4, art. 114 ust. 1 pkt  4, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XLIII/726/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok  z późn. zm., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W umowie określającej warunki przekazania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr 355/7106/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

1 lutego 2022 r. w sprawie przyznania dotacji celowej dla Podkarpackiego Centrum 

Medycznego w Rzeszowie SPZOZ z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zwiększenie 

efektywności energetycznej budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie 

poprzez termomodernizację i zastosowanie Odnawialnych Źródeł Energii”, zmienionej 

uchwałą Nr 385/7675/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

4 maja 2022 roku,  wprowadza zmiany jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
  



Załącznik do Uchwały Nr 390/7820/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

ANEKS  Nr 2 

 

zawarty dnia …………………....................  2022 r. w Rzeszowie  

 

do umowy Nr OZ-I. 26/22  z dnia 3 lutego 2022 r. 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie 

reprezentowane przez: 

Pana Piotra Pilcha - Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego 

Pana Stanisława Kruczka - Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego 

zwane dalej Dotującym,  

i Podkarpackim Centrum Medycznym w Rzeszowie SPZOZ 

reprezentowana przez: 

Pana Krzysztofa Bałatę - Dyrektora 

zwana dalej Dotowanym 

zgodnie postanawiają co następuje: 

 

§ 1 

 

  W umowie nr OZ-I.26/22 zawartej dnia 3 lutego 2022 roku zmienionej aneksem Nr 1  

z dnia 11 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Dotacja przekazywana będzie na konto Dotowanego w BGK nr 51 1130 1105 0005 

2015 1620 0006 na podstawie składanych wniosków o płatność dotacji wraz  

z załączonym kompletem dokumentów (potwierdzone za zgodność z oryginałem  

i zatwierdzone do wypłaty kserokopie faktur, protokołów odbioru, itp.) Wniosek  

o przekazanie przyznanej dotacji winien być przedłożony najpóźniej w terminie do  

16 grudnia 2022 r.” 

                                                                   

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

 

 § 3 

 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej 

ze stron. 

         

  DOTUJĄCY             DOTOWANY 


